
POSTANOWIENIE NR 8/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Pilica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Pilica na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy Pilica, Wojewodzie Śląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy Pilica, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Pilica. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Katowicach III 

 
 

Mariusz 
Wojciech Witkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBF05C4-4766-4C42-99CD-B3F614150022. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 8/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Pilica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Dobraków, Podleśna 1 
2 Wierzbica 1 
3 Jasieniec, Przychody, Siadcza, Solca, Kidów 1 

4 
Biskupice; Pilica ul. Engliszówka, Zawierciańska, 3 Maja, Barbary, 

Czaplicowej, Jana Pawła II, Klasztorna, Marszałka Piłsudskiego, 
Reformacka, Różana, Strażacka, Targowa, Partyzantów 

1 

5 Pilica ul. Krakowska, Żarnowiecka, Krótka, Łazienna, Markowska, 
Ogrodowa, Wolności, Armii Krajowej, pl. Mickiewicza 1 

6 
Zarzecze; Pilica ul. Pileckich, Kościuszki, Mickiewicza, Kwapisza, Marii 

Sobieskiej, 11 Listopada, Piaskowa, Królowej Elżbiety Jagiełłowej, 
Niepodległości 

1 

7 Pilica ul. Zamkowa, Senatorska, Księżna, 17 Stycznia, Raszki, 
Magdaleny M. Epstein, Osiedle Nad Zalewem, Osiedle Wilcze Doły 1 

8 Kocikowa 1 
9 Smoleń, Złożeniec 1 
10 Sierbowice, Szyce 1 
11 Dzwono-Sierbowice, Dzwonowice 1 
12 Dobra, Dobra-Kolonia 1 
13 Sławniów 1 
14 Wierbka 1 
15 Kleszczowa, Cisowa 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBF05C4-4766-4C42-99CD-B3F614150022. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 8/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Pilica na okręgi wyborcze


